
Csákberény Községi Önkormányzat 
Képviselo-testületének 

 
25/2004. (X. 5.) számú rendelete 

 
A talajterhelési díjjal kapcsolatos helyi szabályokról szóló rendelet 

módosításáról 
 
 

Csákberény Községi Önkormányzat Képviselo-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a környezetterhelési díjról szóló 
2003. évi LXXXIX. törvény (Kttv.) 21.§ (2) bekezdése és 26.§ (4) bekezdése 
alapján a talajterhelési díjról szóló 19/2004. (VII. 1.) számú rendeletét (a 
továbbiakban: „R”), az alábbiak szerint módosítja. 
 
 

1.§ 
 

A „R” 3.§-a a következok szerint módosul: 
 

(1) A talajterhelési díj mértékét a talajterhelési díj alap, az egységdíj, a 
területérzékenységi szorzó és veszélyeztetési szorzó szorzata határozza 
meg. 
A 2004-ben várható talajterhelési díj összege az alábbi képlet alapján 
számolható: 
TTD= E x A x T x V, ahol 
TTD = a fizetendo éves talajterhelési díj 
E = az egységdíj (Ft/m3) 120 Ft/m3, de ennek megfizetésére a kibocsátók 
2009-ben lesznek kötelesek. 2004-ben a talajterhelési díj 20 %-át kell 
megfizetni.  
A = a díjfizetési alap (m3) 
T = a területérzékenységi szorzó 
Csákberény község a 33/2000. (III. 17.) Korm. rendelet 2/1. számú 
melléklete alapján „A” kategóriába tartozik, vagyis fokozottan érzékeny 
területnek minosül.  
A területérzékenységi szorzó: 3,0 
V = a veszélyeztetési szorzó. A veszélyeztetési szorzó minden esetben 1,0 
2004. évre érvényes mérséklo szorzó 0,2. 

 
 
 
 



 2 

2.§ 
 

A „R” 12. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

(2) A talajterhelési díj alkalmazása a muszakilag rendelkezésre álló 
szennyvíz csatornahálózatra rá nem kötött szennyvízelhelyezok körében 
2009-ig évenként emelkedo nagyságú pénzösszeg megfizetési 
kötelezettségét jelenti.  
(2004-ben az egy évre esedékes díj 20 %-át, 2005-ben 40 %-át, 2006-ban 
50 %-át, 2007-ben 75 %-át, 2008-ban 90 %-át, 2009. évtol 100 %-át kell 
megfizetni.) 
A 2004. évben fizetendo díjeloleg megállapítása a 2003. évi tényleges -  
igazolható – kibocsátási adatok alapján – önadózással – történik.  A 
kibocsátó a Kttv. alapján egész évre megállapított talajterhelési díj (mely 
2004-ben a Kttv. alapján számított díj 20 %-a) 50 %-át 2004. december 
31-ig köteles a külön vezetett számla javára megfizetni 

 
 

3.§ 
 
 

A „R” két bejelentési (bevallási) nyomtatvány mintával rendelkezik, 1/a számú 
melléklet a magánszemélyek, 1/b számú melléklet a vállalkozókra vonatkozik. 
 
 

4.§ 
 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, a rendelet kihirdetésérol a jegyzo – a 
helyben szokásos módon – gondoskodik. 
 
 
 
  Lóderer Miklós    Bendáné Perlaki Beáta 
  polgármester    jegyzo 


